(1) Pour facturam et curaturam. Il g'agit de la reine.

(2) Pour pertimescant,

(3) Comme s’il y avent : s¢ quis defectus.

(4) Se rapporte 4 lege aliqua, constitutione aut consuetudine forsi-
tan contrariis.

(5) Pour que, serapporte a cautele.

(6) Dont l'effet est utile, et non nuisible. \

(7) Fait de cour,
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litter1s, aut per quameumque personam notarii valecent (1), seu hujus-
mod: hitere super premissis, per nos coafecte et concesse, quotius (2)
paterentur deffectus, iterum et totiens quotiens opus fuent, deffectus
1psos supplere, corrigere et emendare, ac in melius reformare, aut alias
quascumque litteras nacessarias et etiam opportunas, in meliori forma
qua fieri poterit, dictari et etiam ordinari, nostre vere libereque inten-
tionis, in presentibus nostrms litteris declarare (3), substantia non
mutata. Et hoc, ad simplex dictamen et ordinationem cujuslibe
sapientis, seu ad requisitionem simplicem prefate universitatis Tharas-
conis, aut alterius, nomine et pro parte ejusdem, nos propterea requi-
rentes (4). Hec emim omnia universa et singula supradicta, senescallo ac
ommbus et singulis officiahibus regis, tam majoribus quam minoribus,
nostrisque regiis fidelibus et subjectis, ac ceteris quos presens tangit seu
tangere poterit negotium, quomodolbet in futurum, tam pcr dictas
comittatus quam ubilibet constitutis, presentibus et futuris, insinua-
mus, intunamus, notn?icamus, et ad eorum nottiam deducinus per
presentes, volentes et eis ad quos pertinuerit, sub obtentu gratie nos-
tre et regie, districtius injungentes, quathinus ea omnia et singul4, ad
unguem exequi, tenere firmiter et observare, in perpetuum cum effectu
studeant, et illa seu illorum aliqua infringere, vel eis ansn temerario
contra 1re aliqualiter non presumant, nec patiantur ab aliis eorum
inferioribus quoquomodo, audentes in coatrarium fortasse wiriliter, et
preture viribus (3) composcendo. Et ut nostre presentes lttere, in
eisque premissa omnia et singula contenta, majoris existant efficacle
et roboris, ac etiam firmitatis, eisque fides indubia perpetuo valeat
adhiberi, ipsas per dictum regem Ludovicum et comitem, natum nos-
trum, propria manu subscribi ac per secretarium, notarium et tabel-
lionem nostrum publicum infrascriptum fieri publicari et subscribi, ac
proprio ejus signo quo utitur in publicis scripturis et documentis
signari mandavimus, nostrique sigilli magni, quod ad presens utimur,
appensione munir., Datum et actum n dicto loco Tharasconis, in
camera par{lJamenti domus habitationis nostre, anno a Nativitate
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, die tertio decimo mensis
martii {6), tertie decime indictioms. Presentibus magmifficis, nobilibus